
 

Zápis z jednání Školské rady konané dne   4. 4. 2019  

Přítomni:  

 členové:   Irena Nahodilová 

                                   Mgr. Pavel Blažek 

                                   MVDr. Pavel Heřman.  

                                   Ing. Zdeňka Vlčanová 

                                   Ing. Jindřiška Pánková 

                                  MUDr. Michaela Kotačková 

                                  Bc. Jan Burda 

                                 

 ředitel školy:   PaedDr. Pavel Kessner 

                                  

Přítomno celkem 100 % členů, zasedání rady bylo usnášeníschopné. 

 

Školská  rada  

- byla seznámena s finančními prostředky na provoz, které má k dispozici škola  na rok 2019 

- projednala plán oprav a údržby, které bude nutné v tomto kalendářním roce provést   

- byla seznámena se mzdovými prostředky na rok 2019  které byly škole přiděleny 

- byla seznámena s projekty, které škola podala a  byly schváleny 

- byla seznámena s organizačním zabezpečením zápisu dětí do prvního ročníku 

- byla obeznámena o konkrétních akcích ve školním roce 2018/2019 

  Nedílnou součástí zápisu je příloha „Prezenční listina“. 

 

Třebíč  4. 4. 2019 Zapsala:   Irena Nahodilová 


